In vv. div. consentiunt Red. et Prisc., nisi quod hic 4. 5 coniungit. — 7 si om. Red.

**2469** Stientae in turri ecclesiae SARDUS et LIGORIUS I. — Vicarani LIGORIUS II.

FADIENAE  
RESTITVAE  
T · FADIENVS  
VOLVSIQ

Alex. Sardus in add. ms. ad Priscianum; Ligorius bis diverse, primum ms. Taur. 8 acceptam referens domino Lunardo (inde Gud. 320, 8), deinde ms. Taur. l. c., Ferr. p. 35 (inde Guarini 1621 p. 453 et ex hoc per Ughellium Donius ms. Barb. p. 198; Fabrett. 622, 191; Baruffaldi mon. f. 29 ex Ligorio; Scalabrini inscr. n. 81 a prioribus; Frizzi 1, 237 item).

**2470** in villa Stientae in plebe S. Stephani.

GIDI · L · LV · LIV  
IN · AGR · P · A

Scalabrini inscr. n. 63 et in adnotatione ms. ad Guarinium *chiese* p. 430.